social se fija en la suma de pesos cinco millones ($ 5.000.000.-) divididos en quinientas ( 500.-)
cuotas de Pesos un mil ($ 10.000-) de valor nominal cada una, que los socios suscriben e integran
de la siguiente manera: El Sr. Esteban Leandro Pollacchi suscribe doscientas cincuenta (250.-)
cuotas de capital equivalentes a PESOS dos millones quinientos mil ($ 2.500.000-) que se integra
de la siguiente forma: en este acto en especie, de acuerdo a un inventario realizado por Contador
Público que forma parte integrante del presente contrato; y El Sr. Nahuel Joaquín Villarroel suscribe

doscientas cincuenta (250.-) cuotas de capital equivalentes a PESOS dos millones quinientos mil ($
2.500.000-) que se integra de la siguiente forma: en este acto en especie,  de acuerdo a un
inventario realizado por Contador Público que forma parte integrante del presente --------------- 8)
Órgano de administración, dirección: Estará a cargo de uno o más gerentes, socios o no.

[...]

extranjeras, participar en fideicomisos como fiduciante y/o beneficiario, adquirir títulos, acciones y
otros valores mobiliarios, siempre con carácter accesorio y sin realizar actividades propias de
intermediación financiera ni captación de ahorro del público.- Capital: TRES MILLONES QUINIENTOS
MIL PESPS ($ 3.500.000), dividido en trescientas cincuenta (350) cuotas de DIEZ MIL PESOS ($
10.000) cada una de ellas, que los socios suscriben en este acto, según se detalla a continuación:
ALEJANDRO DANIEL YOST, doscientos cuarenta y cinco (245) cuotas que representan dos millones
cuatrocientos cincuenta mil pesos; y, CAMILA BECCARIA, ciento cinco (105) cuotas que representan
un millón cincuenta mil pesos; e integran en efectivo el 25 % del capital en éste acto, según se
detalla  a  continuación:  ALEJANDRO  DANIEL  YOST,  doscientos  doce  mil  quinientos  pesos  ($
612.500);  y,  CAMILA  BECCARIA,  doscientos  sesenta  y  dos  mil  quinientos  pesos  ($  262.500);
obligándose a integrar el porcentaje restante dentro de los dos años de la firma del presente,
conforme lo expresamente normado por el Art. 149, 2º párr. de la Ley 19.550.- Administración y
representación:  a  cargo  de  uno  o  más  Gerentes,  socios  o  no,  será  representada,  dirigida  y